
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2024 
RADY POWIATU W MYSZKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Myszkowskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107), w związku z art. 211 ust. 1, art. 216 ust 2 pkt 1, art. 217 ust. 1 i 2 pkt 2, 6 i 8, 
art. 235 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 pkt 1), art. 236 ust. 1, ust. 3 pkt. 1 lit. a) i b), pkt 3, pkt 4, i ust. 4 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Myszkowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w Załączniku Nr 1 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w Załączniku Nr 2 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 
2024 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w Załączniku Nr 5 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO 
na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w Załączniku Nr 9 do UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NR LXXV/493/2023 RADY 
POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Myszkowskiego na rok 2024 – WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ na rok 2024 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmian budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 801 – Oświata i wychowanie oraz planu wydatków 
bieżących w rozdziale 80115 – Technika w grupie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań 
o 23.200 zł, dokonuje się na podstawie umowy zawartej pomiędzy Skarbem Państwa reprezentowanym 
przez Ministra Obrony Narodowej a Powiatem Myszkowskim o udzielenie dotacji celowej na realizację 
zadania polegającego na zakupie całości indywidualnego pakietu ubiorczego dla 20 uczniów oddziałów 
przygotowania wojskowego (OPW) w roku szkolnym 2024/2025, 

2) zmniejszeniu planu dochodów majątkowych odpowiednio: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 223



- w Dziale 750 – Administracja publiczna o 3.378.204 zł 

- w Dziale 801 – Oświata i wychowanie o 1.744.776 zł 

- w Dziale 851 – Ochrona zdrowia o 2.239.176 zł 

- w Dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 239.176; planu wydatków 
majątkowych na inwestycje i zakupy inwestycyjne odpowiednio: 

-  w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o 4.026.938 zł 

-  w rozdziale 80115 – Technika o 2.048.787 zł 

-  w rozdziale 85195 – Pozostała działalność o 2.635.321 zł 

-  w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o 281.384 zł oraz planu przychodów § 950 – Wolne środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 1.391.098 zł, dokonuje się na wniosek Naczelnika 
Wydziału Inwestycji Rozwoju i Zamówień Publicznych tut. Starostwa, w związku z oczekiwaniem na 
podpisanie umów o dofinansowanie dla zadań ujętych w WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ pn.: 

- Kompleksowa termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w Myszkowie 

- Kompleksowa termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg w Myszkowie 

- Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie 

- Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 

- Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej powiatu myszkowskiego 

- Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej o system magazynowania energii w SP ZOZ 
w Myszkowie 

- Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu Myszkowskiego – 
PRZYCHODNIE SP ZOZ 

- Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej Powiatu Myszkowskiego – 
PUP, 

3) przeniesienia planu wydatków bieżących między działami w grupie wydatków na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane, w taki sposób że: 

- rozdział 80115 – Technika (+) 25.000 zł 

-  rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące (+) 20.000 zł 

-  rozdział 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych (+) 10.000 zł 

- rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne (-) 60.000 zł, 
oraz w grupie świadczeń na rzecz osób fizycznych – rozdział 80115 – Technika (+) 5.000 zł, dokonuje się 
na wnioski dyrektorów placówek oświatowych wnoszących o aktualizację wydatków w jednostkach im 
podległych,  

4) zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w grupie świadczeń na 
rzecz osób fizycznych oraz planu przychodów § 950 – Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 226.000 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Myszkowie, wnoszącego o zwiększenie środków na wypłatę świadczeń dla rodzin 
zastępczych zawodowych, niezawodowych oraz spokrewnionych, 

5) zwiększeniu planu dochodów bieżących w Dziale 855 – Rodzina oraz planu wydatków bieżących 
w rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze w grupie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o 92.640 zł, dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myszkowie, 
informujący o otrzymaniu od Wojewody Śląskiego środków finansowych z Funduszu Pracy 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 223



z przeznaczeniem na dofinansowanie działań przewidzianych w rządowym programie wsparcia powiatu 
w organizacji i tworzeniu rodzinnych form pieczy zastępczej w 2024 r., w formie dofinansowania 
wynagrodzeń wraz z pochodnymi. 

§ 3. 1. Uwzględniając powyższe zmiany budżet Powiatu Myszkowskiego wynosi: 

Dochody budżetu 148.166.326,67 

Wydatki budżetu 189.024.673,47 

Przychody budżetu 42.158.346,80 

Rozchody budżetu 1.300,000,00 

 

2. Po zmianach deficyt budżetu Powiatu Myszkowskiego wynosić będzie 40.858.346,80 zł. Zostanie on 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu długoterminowego w kwocie 11.185.460 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 11.618.605,64 zł, (środki z Rządowego Fundusz Inwestycji 
Lokalnych), z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 435.322,78 zł oraz z wolnych 
środków, o których mowa w art. 217. ust. 2 pkt 6 w kwocie 17.618.958,38 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

dr n. med. Beata Jakubiec-Bartnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 223



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

801 1 518 026,29 0,00 23 200,00 1 541 226,29

1 294 207,29 0,00 0,00 1 294 207,29

1 518 026,29 0,00 23 200,00 1 541 226,29

1 294 207,29 0,00 0,00 1 294 207,29

194 939,00 0,00 23 200,00 218 139,00

855 2 183 238,00 0,00 92 640,00 2 275 878,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 238,00 0,00 92 640,00 2 275 878,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 92 640,00 92 640,00

razem: 112 972 600,01 0,00 115 840,00 113 088 440,01

1 331 009,13 0,00 0,00 1 331 009,13

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024

4

bieżące

§ Nazwa

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

3

2120

2690

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 223



750 4 130 874,26 -3 378 204,00 0,00 752 670,26

3 748 830,60 -3 378 204,00 0,00 370 626,60

4 130 874,26 -3 378 204,00 0,00 752 670,26

3 748 830,60 -3 378 204,00 0,00 370 626,60

3 689 530,34 -3 378 204,00 0,00 311 326,34

801 1 744 776,00 -1 744 776,00 0,00 0,00

1 744 776,00 -1 744 776,00 0,00 0,00

1 744 776,00 -1 744 776,00 0,00 0,00

1 744 776,00 -1 744 776,00 0,00 0,00

1 744 776,00 -1 744 776,00 0,00 0,00

851 2 387 176,00 -2 239 176,00 0,00 148 000,00

2 239 176,00 -2 239 176,00 0,00 0,00

2 387 176,00 -2 239 176,00 0,00 148 000,00

2 239 176,00 -2 239 176,00 0,00 0,00

2 239 176,00 -2 239 176,00 0,00 0,00

853 2 239 176,00 -239 176,00 0,00 2 000 000,00

239 176,00 -239 176,00 0,00 0,00

2 239 176,00 -239 176,00 0,00 2 000 000,00

239 176,00 -239 176,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

6257

6257

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 223



239 176,00 -239 176,00 0,00 0,00

razem: 42 679 218,66 -7 601 332,00 0,00 35 077 886,66

14 189 998,60 -7 601 332,00 0,00 6 588 666,60

155 651 818,67 -7 601 332,00 115 840,00 148 166 326,67

15 521 007,73 -7 601 332,00 0,00 7 919 675,73

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 223



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 442 482,82 19 614 155,33 18 907 798,00 14 161 152,00 4 746 646,00 115 155,33 551 200,00 40 002,00 0,00 0,00 7 828 327,49 7 828 327,49 0,00 0,00

-4 026 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 026 938,00 -4 026 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 415 544,82 19 614 155,33 18 907 798,00 14 161 152,00 4 746 646,00 115 155,33 551 200,00 40 002,00 0,00 0,00 3 801 389,49 3 801 389,49 0,00 0,00

20 924 950,00 16 662 092,00 16 605 092,00 14 161 152,00 2 443 940,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 4 262 858,00 4 262 858,00 0,00 0,00

-4 026 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 026 938,00 -4 026 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 898 012,00 16 662 092,00 16 605 092,00 14 161 152,00 2 443 940,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 235 920,00 235 920,00 0,00 0,00

4 087 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 087 858,00 4 087 858,00 0,00 0,00

-4 026 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 026 938,00 -4 026 938,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 920,00 60 920,00 0,00 0,00

42 503 248,15 40 240 571,15 36 876 961,08 32 106 936,79 4 770 024,29 1 177 787,00 398 930,00 1 786 893,07 0,00 0,00 2 262 677,00 2 262 677,00 0,00 0,00

-2 048 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 048 787,00 -2 048 787,00 0,00 0,00

83 200,00 83 200,00 78 200,00 55 000,00 23 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 537 661,15 40 323 771,15 36 955 161,08 32 161 936,79 4 793 224,29 1 177 787,00 403 930,00 1 786 893,07 0,00 0,00 213 890,00 213 890,00 0,00 0,00

21 102 128,68 18 899 451,68 16 892 158,61 14 723 155,89 2 169 002,72 0,00 220 400,00 1 786 893,07 0,00 0,00 2 202 677,00 2 202 677,00 0,00 0,00

-2 048 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 048 787,00 -2 048 787,00 0,00 0,00

53 200,00 53 200,00 48 200,00 25 000,00 23 200,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 677,00

-2 048 787,00

0,00

93 890,00

-4 026 938,00

2 142 677,00

-2 048 787,00

0,00

0,00

60 920,00

0,00

60 920,00

4 087 858,00

463 775,00

4 087 858,00

-4 026 938,00

4 490 713,00

-4 026 938,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

z tego:

WYDATKI BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO NA ROK 2024
Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Technika

Oświata i wychowanie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

80115

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

M1IUZ

75020

750

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 223



19 106 541,68 18 952 651,68 16 940 358,61 14 748 155,89 2 192 202,72 0,00 225 400,00 1 786 893,07 0,00 0,00 153 890,00 153 890,00 0,00 0,00

2 169 002,72 2 169 002,72 2 169 002,72 0,00 2 169 002,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 192 202,72 2 192 202,72 2 192 202,72 0,00 2 192 202,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 723 155,89 14 723 155,89 14 723 155,89 14 723 155,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 748 155,89 14 748 155,89 14 748 155,89 14 748 155,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 400,00 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 400,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 142 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 677,00 2 142 677,00 0,00 0,00

-2 048 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 048 787,00 -2 048 787,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 890,00 93 890,00 0,00 0,00

10 757 176,34 10 697 176,34 10 583 426,34 9 241 885,96 1 341 540,38 1 150,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 777 176,34 10 717 176,34 10 603 426,34 9 261 885,96 1 341 540,38 1 150,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

9 241 885,96 9 241 885,96 9 241 885,96 9 241 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 261 885,96 9 261 885,96 9 261 885,96 9 261 885,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 831 466,48 3 831 466,48 3 707 201,48 3 369 836,66 337 364,82 99 665,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 142 677,00

0,00

0,00

0,00

-2 048 787,00

0,00

93 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 890,00

80152

B1WIP

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

Licea ogólnokształcące

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

Technika

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80120

M1IUZ

B3SOF

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

B1WIP

B1PZB

80115

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 223



10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 841 466,48 3 841 466,48 3 717 201,48 3 379 836,66 337 364,82 99 665,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 369 836,66 3 369 836,66 3 369 836,66 3 369 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 379 836,66 3 379 836,66 3 379 836,66 3 379 836,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 646 804,21 1 065 934,21 1 065 934,21 0,00 1 065 934,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 870,00 4 580 870,00 0,00 0,00

-2 635 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 635 321,00 -2 635 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 011 483,21 1 065 934,21 1 065 934,21 0,00 1 065 934,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 945 549,00 1 945 549,00 0,00 0,00

2 711 325,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 325,00 2 686 325,00 0,00 0,00

-2 635 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 635 321,00 -2 635 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 004,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 004,00 51 004,00 0,00 0,00

2 686 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 325,00 2 686 325,00 0,00 0,00

-2 635 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 635 321,00 -2 635 321,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 004,00 51 004,00 0,00 0,00

9 090 061,00 6 777 387,00 6 498 553,00 5 460 468,00 1 038 085,00 265 824,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 2 312 674,00 2 312 674,00 0,00 0,00

-281 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 384,00 -281 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 808 677,00 6 777 387,00 6 498 553,00 5 460 468,00 1 038 085,00 265 824,00 13 010,00 0,00 0,00 0,00 2 031 290,00 2 031 290,00 0,00 0,00

2 284 474,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 384,00 2 281 384,00 0,00 0,00

-281 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 384,00 -281 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 090,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

281 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 384,00 281 384,00 0,00 0,00281 384,00

0,00

281 384,00

281 384,00

-281 384,00

0,00

-281 384,00

0,00

0,00

2 686 325,00

-2 635 321,00

0,00

51 004,00

51 004,00

2 686 325,00

2 686 325,00

-2 635 321,00

0,00

-2 635 321,00

0,00

51 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

853

M1IUZ

85395

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

851

M1IUZ

85195

B1WIP

80152

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II
stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 223



-281 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -281 384,00 -281 384,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 726 861,92 4 726 861,92 2 551 027,92 2 284 442,00 266 585,92 2 130 034,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 666 861,92 4 666 861,92 2 491 027,92 2 224 442,00 266 585,92 2 130 034,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 416 484,63 2 416 484,63 2 414 284,63 2 196 342,00 217 942,63 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356 484,63 2 356 484,63 2 354 284,63 2 136 342,00 217 942,63 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 342,00 2 196 342,00 2 196 342,00 2 196 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 342,00 2 136 342,00 2 136 342,00 2 136 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 922 897,00 5 922 897,00 2 550 721,00 1 452 747,00 1 097 974,00 827 249,00 2 544 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 640,00 318 640,00 92 640,00 92 640,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 241 537,00 6 241 537,00 2 643 361,00 1 545 387,00 1 097 974,00 827 249,00 2 770 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 118,00 3 687 118,00 1 447 760,00 1 086 355,00 361 405,00 0,00 2 239 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 640,00 318 640,00 92 640,00 92 640,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 005 758,00 4 005 758,00 1 540 400,00 1 178 995,00 361 405,00 0,00 2 465 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 355,00 1 086 355,00 1 086 355,00 1 086 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 640,00 92 640,00 92 640,00 92 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 995,00 1 178 995,00 1 178 995,00 1 178 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 239 358,00 2 239 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 239 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 465 358,00 2 465 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 675 263,47 117 642 076,88 103 491 182,52 67 362 439,08 36 128 743,44 7 119 237,29 3 904 762,00 1 836 895,07 540 000,00 750 000,00 80 033 186,59 80 033 186,59 0,00 0,0015 819 139,00przed zmianą

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF
świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-281 384,00

0,00

0,00

855

85508

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP
wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Rodziny zastępcze

po zmianach

Rodzina

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

854

B1WIP

85406

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

inwestycje i zakupy
inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

M1IUZ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 223



-9 052 430,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 992 430,00 -8 992 430,00 0,00 0,00

401 840,00 401 840,00 170 840,00 147 640,00 23 200,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 024 673,47 117 983 916,88 103 602 022,52 67 450 079,08 36 151 943,44 7 119 237,29 4 135 762,00 1 836 895,07 540 000,00 750 000,00 71 040 756,59 71 040 756,59 0,00 0,00

-8 992 430,00

0,00

6 826 709,00po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 223



§ Wyszczególnienie kwota w zł zmniejszenie zwiększenie
kwota w zł po

zmianach 
1 2 3 4 5 6

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

11 618 605,64 0,00 0,00 11 618 605,64

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

435 322,78 0,00 0,00 435 322,78

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 20 084 056,38 0,00 -1 165 098,00 18 918 958,38

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

11 185 460,00 0,00 0,00 11 185 460,00

Razem 43 323 444,80 0,00 -1 165 098,00 42 158 346,80

PRZYCHODY i ROZCHODY BUDŻETU POWIATU MYSZKOWSKIEGO
na rok 2024

PRZYCHODY

ROZCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 223



992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 300 000,00 1 300 000,00

Razem 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 223



Dział 010 10 000,00

rozdz.  01005 10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

Dział 750 40 002,00

rozdz. 75095 40 002,00

40 002,00

40 002,00

30 913,55

5 888,29

3 200,16

Dział 801 1 786 893,07

rozdz. 80115 1 786 893,07

354 126,79

354 126,79

292 225,43

61 901,36

0,00

195 376,36

195 376,36

161 224,57

34 151,79

0,00

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

wydatki bieżące, w tym:

Nr 2022-1-PL01-VET-000073520 - „Zagraniczna mobilność szansą na
sukces zawodowy”  realizowany przez Zespól Szkół nr 2 w Myszkowie

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Nr 2022-1-PL01-KA122-VET-000069896 - „Włoska mobilność  - nowe
kompetencje”  realizowany przez Zespól Szkół nr 1 w Myszkowie

Technika 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Oświata i wychowanie  

wydatki bieżące, w tym:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2024

środki budżetu państwa

środki powiatu

Administracja publiczna

Pozostała działaność

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa i wydajności operacyjnej systemów
informatycznych w Starostwie Powiatowym w Myszkowie oraz jednostkach
podległych tj. PCPR, PZD - Starostwo Powiatowe

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

Operacje typu "Scalanie gruntów" w ramach poddziałania "Wsparcie na
inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i
leśnictwa" - Starostwo Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/77/2024

Rady Powiatu w Myszkowie

z dnia 19 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 223



350 355,03

350 355,03

289 112,97

61 242,06

0,00

313 404,89

313 404,89

258 621,72

54 783,17

0,00

573 630,00

573 630,00

487 585,50

28 681,50

57 363,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 1 519 683,74

środki budżetu państwa 246 648,17

środki powiat 70 563,16

RAZEM BIEŻĄCE: 1 836 895,07

Dział 010 6 218 040,00

rozdz.  01005 6 218 040,00

6 218 040,00

6 218 040,00

3 956 539,00

2 261 501,00

0,00

Dział 750 463 775,00

rozdz.  75020 60 920,00

60 920,00

60 920,00

0,00w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

Rolnictwo i łowiectwo

środki powiatu

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Kompleksowa termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w
Myszkowie - Starostwo Powiatowe

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

Operacje typu "Scalanie gruntów" w ramach poddziałania "Wsparcie na
inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i
leśnictwa" - Starostwo Powiatowe 

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu 

środki powiatu 

„Staże uczniowskie w Zespole Szkół Nr 1 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego
w Myszkowie”

wydatki bieżące, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki budżetu państwa 

środki z budżetu Unii Europejskiej 

środki budżetu państwa 

środki powiatu 

Nr 2023-1-PL01-KA122-VET-000120567 „Do zatrudnienia jeden krok”
realizowany przez Zespól Szkół nr 2 w Myszkowie

środki z budżetu Unii Europejskiej 

wydatki bieżące, w tym:

Nr 2023-1-PL01-KA122-VET-000127973 „Praktyki w Czechach szansą
rozwoju zawodowego i osobistego uczniów i nauczycieli ZS nr
1 w Myszkowie”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 223



0,00

60 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

rozdz.  75095 402 855,00

402 855,00

402 855,00

311 326,34

59 300,26

32 228,40

Dział 801 93 890,00

rozdz.  80115 93 890,00

46 945,00

46 945,00

0,00

0,00

46 945,00

46 945,00

46 945,00

0,00

0,00

46 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział 851 51 004,00

rozdz.  85195 51 004,00

51 004,00

51 004,00

0,00w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

„Rozbudowa istniejącej instalacji fotowoltaicznej o system magazynowania
energii w SP ZOZ w Myszkowie” - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki powiatu

środki budżetu państwa

środki powiatu

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynkach użyteczności publicznej
powiatu myszkowskiego - Zespół Szkół w Żarkach - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Poprawa jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół Nr 2 w
Myszkowie - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

wydatki majątkowe, w tym:

środki powiatu

Oświata i wychowanie

Technika

Poprawa jakości kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Myszkowie - Starostwo
Powiatowe

środki budżetu państwa

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki powiatu

Pozostała działalność

Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa i wydajności operacyjnej systemów
informatycznych w Starostwie Powiatowym w Myszkowie oraz jednostkach
podległych tj. PCPR, PZD - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

środki budżetu państwa

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki powiatu

Kompleksowa termomodernizacja budynku Powiatowego Zarządu Dróg w
Myszkowie - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 223



0,00

51 004,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział 853
0,00

rozdz.  85395 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ŁĄCZNIE:

środki z budżetu Unii Europejskiej 4 267 865,34

środki budżetu państwa 2 320 801,26

środki powiat 238 042,40

RAZEM MAJĄTKOWE: 6 826 709,00

środki powiatu

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej
Powiatu Myszkowskiego - PUP - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

środki powiatu

środki powiatu

Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej
Powiatu Myszkowskiego - PRZYCHODNIE SP ZOZ - Starostwo Powiatowe

wydatki majątkowe, w tym:

w tym: środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

środki budżetu państwa

środki budżetu państwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 223


	UCHWAŁA NR XII/77/2024 RADY POWIATU W MYSZKOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 5 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 6 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 7 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 8 (8) w § 2 pkt 2
	tir. 9 (9) w § 2 pkt 2
	tir. 10 (10) w § 2 pkt 2
	tir. 11 (11) w § 2 pkt 2
	tir. 12 (12) w § 2 pkt 2
	tir. 13 (13) w § 2 pkt 2
	tir. 14 (14) w § 2 pkt 2
	tir. 15 (15) w § 2 pkt 2
	tir. 16 (16) w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (17) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (18) w § 2 pkt 3
	tir. 3 (19) w § 2 pkt 3
	tir. 4 (20) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-01-10T07:33:50+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




